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Yaz Öğretiminde Derse Yazılma Yapmadan Önce Yapılması ve Bilinmesi 
Gerekenler Nelerdir? 

Faaliyetin Takip Edileceği Adres 
https://ziraat.subu.edu.tr/tr >> Duyurular Menüsünden 
Takip Ediniz. 

Faaliyetin Başlangıç Tarihi 
https://www.subu.edu.tr/tr/akademik-takvim  >>  
Yaz Öğretimi Başlangıcından Önce. 

Faaliyetin Bitiş Tarihi 
https://www.subu.edu.tr/tr/akademik-takvim  >>  
Yaz Öğretimi Başlangıcından Önce. 

Sorumlu Birim Öğrenci İşleri 

Sorumlu Birime Teslim Edilmesi Gereken 
Evraklar 

- 

İletişim Kurabileceğiniz E-Posta Adresi ziraat@subu.edu.tr 

 

Aşamalar Yapılması Gerekenler 

1. Aşama Yaz Öğretiminde Açılması Planlanan Dersler ve Ders Programları İçin; 
https://dersprogramlari.sabis.subu.edu.tr >> Adresini Takip Ediniz. 

2. Aşama Yaz Öğretimi Ders Ücreti Yatırma ve Derse Yazılma Takvimi İçin; https://ogrisl.subu.edu.tr >> 
Duyurular Menüsünü Takip Ediniz. 

3. Aşama 

Yaz Öğretimi Ücreti Ödemelerinizi; Akbank bütün şube veznelerinden, Akbank ATM'leri ve  
 
Akbank İnternet Bankacılığı (Sadece Hesabı Olanlar): Ödemeler Menüsü >> Eğitim 
Ödemeleri >> Kurum Tipi: Üniversite >> Kurum Adı: Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 
>> Uygulamalı Bilimler (Sakarya) Ünv. Yaz Okulu >> Sorgu Tipi: T.C. Kimlik No İle Yapabilirsiniz. 

 
 
 

 

Sıra Bilinmesi Gerekenler 

1 Yaz öğretimi süresi, final sınavları hariç, 5 haftadır.  

2 Yaz öğretiminde bir dersin açılabilmesi için o derse kayıtlı öğrenci sayısının en az 30 (otuz) 
olması gerekir. 

3 Yaz öğretiminde öğrenci,  çakışma olmaksızın toplam en fazla on beş (15) birim saat (kredi) 
veya dört (4) ders alabilir. 

4 Öğrenciler Yaz Öğretiminde alt yarıyıllara ait hiç almadığı, alıp da başarısız olduğu, geçip de 
yükseltmek istediği dersleri de alabilir. Bu derslerden aldığı son not geçerlidir. 
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5 
Bahar Yarıyılı sonunda bulunduğu yarıyıla kadar alması gereken tüm dersleri almış ve 
başarmış olmak kaydıyla ağırlıklı genel not ortalaması 2.50 ve üzeri olan öğrenciler yaz 
öğretiminde bir üst sınıftan ders alabilir.  

6 
Öğrenciler; Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi’ndeki başka bölüm veya programlardaki 
ders/dersleri, öğrenim çıktısı, içeriği ve AKTS veya ders saati uygun olmak kaydıyla Bölüm 
Başkanlığının uygun görüşü ile alabilirler. 

7 Mesleki Eğitim/Uygulama, İşletmede Mesleki Eğitim ve benzeri dersler yaz öğretiminde 
açılamaz.  

8 Yaz öğretimi sonunda alınan başarı notları yüzde on sıralamasını değiştirmez. 

9 Ders programlarında çakışan derslere kayıt olamazsınız.  
(Devam şartı sağlanmış derslerde çakışma olması durumunda derse yazılma yapılabilir.) 

10 Yaz öğretimi sonunda mezun olan öğrencilerin genel not ortalamaları, üniversite mezuniyet 
derecelerini etkilemez. 

11 Ders kaydı yaptıktan sonra açılan dersten çıkmak isteyen öğrenciye (üniversite dışından gelen 
öğrenciler de dâhil) ücret iadesi yapılmaz.  
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